vel specialibiis, quorumcumque tenorum

existant, perquae, praesentibus non expres-

sa vel totaliter non inserta, effectus prae-

sentiurn impediri valeat quoraodolibet

vel dilTcrri, et de quibus quorumque totis

tenoribus specifica , individua et expressa

ac de verbo ad verbum babenda esset in

eisdera literis mentio specialis.

§ 29. Utautem praesentes literae ad ora- Forma ei et-

nium notitiam deducantur, etomnes, quo- [".'"j
p"""'-

rum interest vel interesse poterit, omnino

atficiant, volumus et mandamus illas in

Palalii nostri|Apostolici ac ofTicii Poeni-

tentiariac'buiusmodi valvis et acie Campi

Florac alligi, et per aliquod temporis spa-

tiurn, relieta ibidem copia, detineri, ut

ii, quos literae ipsae concernunt seu

concernere poterunt quomodolibet in fu-

turum
,
quod ad ipsorum notitiam non

pervenerint, vel illas ignoraverint, quo

minus eos arctent, perinde ac si eis per-

sonaliter intimatae forent, nullara pos-

sint excusationera praetendere vel igno-

rantiam allegare; cum non sit verisimile

apud eos remanere incognitum quod

tani patenter extiterit publicatum.

§ 30. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrorum statuti,

ordinationis, voluntalis, inbibitionis, de-

creti, derogalionis et mandati infi'ingere,

vel ei ausu temerario contraire. Si quis

antera hoc attentare praesumpserit, indi-

gnalionem omnipotentis Dei ac bealorum

Petri et Pauli apostolorum eius se no-

verit incursurura.

Datura Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo sexagesimo secundo, quarto

nonas mail, pontificatus nostri anno tertio.

\- Ego Plus catholicae Ecclesiae epi-

scopus.

Scqitluitur subscrifliones cardinalium,

et pubUculio.

Dai. die 4 mali 1562, poiitif. anno ili.

Sanctio pofl-
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LXVI.

Epìscopos titulares nuncupalos pontifica-

lia exercere in aliena dioecesi, nisi de

ordinarli licentia, minime posse sancii •

.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad faturam rei memoriam.

§ 1 . Ciim, siciit accepimus, nonnulli epi-

causae huiu- gcopì ecclesiai'., quac in partibus infidelium
sce terendi de- . i

. •

creii. consistunt, clero carentes ac populo chri-

stiano, cum fere vagabondi sint et perma-

nentem sedem nonhabeant, nonquaelesu

Christi , sed alienas oves, inscio proprio

pastore, quarentes, pontifìcalia officia, quae

nisi de ipsorum locorum ordinariorum

licentia et in personas eisdem ordinariis

subiectas tantum exercere deberent, in alie-